

## Protokół Nr 21/16

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku, które odbyło się 27 lipca 2016 r. w godz. 10.30-10.45 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1.

Obrady prowadził **Przewodniczący Komisji – radny Sławomir Marczewski**.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z załączonymi listami obecności (nr 2 i 3).

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/309/16 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane w 2016 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
2. Sprawy różne.

Zaproszenie i projekt uchwały do pkt. 1 zostały zamieszczone na portalu Radnych Województwa (<https://www.e-swietokrzyskie.pl/sejmik>) w zakładce Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny.

Przebieg posiedzenia.

**Ad 1.**

**Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, Pani Barbara Jakacka – Green** przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXI/309/16 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane w 2016 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Wyjaśniła, iż biorąc pod uwagę nierozdysponowane środki PFRON przeznaczone w bieżącym roku na realizację zadań określonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz możliwość wydatkowania środków do końca 2016 r. z uwzględnieniem obowiązujących procedur, zasadne jest ich

przesunięcie z zadania pn.: „dofinansowanie robót budowlanych (...)” w kwocie 160 600,00 zł na "wsparcie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym" /6 zadań/. Pani dyrektor zwróciła się z wnioskiem o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały przez komisję.

Głosów w dyskusji nie było.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. Opinia Nr 57/16 stanowi załącznik nr 4.

## **Ad 2.**

Spraw różnych nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji

Sławomir Marczewski

Protokół sporządziła:

Barbra Chrzęszczyk